

		<p> 8. 0000000 00 000 0000 000 0000000 0000000000 000 000000000 00000 0000 9. 000 00000 000000000 000000000 0000000000 10. 000000 00000 000000 000000 000000 0000 0000000 00 000000 000000 0000 00000 00000000 000000000 000000 000000 0000000000 000000000 00 (00000) 000 00000 00000000 00000000 00 (0000) 00 0000000 0000000 000000 000 00000 00000 00000000 000000000, 00000 00000000 0000000/ 00000 000000 000000 00000000 00 0000 0000000000 0000000 00000 0000000 0000 0000 0000000 000000000 000000 000000000 000000 00000 0000000/00000 000000 0000000 0000 00 000000 000000000 00 00 000000000 000000000 0000 000 000 00000 00000000000 00000000000 0000000000 0000 000000 0000000 000000 0000000 000000 0000000 0000 00000 000000 0000000 0000000 0000 000000 0000000 00000000 00 00000000 000000 0000000 00000 000000 0000000 00000 0000000 0000000 0000000 000000-000000000 0000000 0000000000 000000 </p>	<p> 000000000 0 0000000 0000 0000 000 0 000000000 0000000/000 000000, 0 0000 (000 00000) 12. 000000000 000000 000000 000, 000000000, 00-000, 00000000 0000 00000000 00000000 0000000000 0000000 000000000 0000 (000000000 000000000 00000000000 000000000) 13. 000000 000000 000000000 0000000000/00000 000000000 000 0000000 00 0000 00000 000 000000 000000 000 00 00000 0000 000000 0000000 0000 00000000000 000000 0000 00 000000 000000000000000 000000 00000 000000 0000 00000000000000000 0000 0000000000000 000000 000000000000 14. 000000000 000000 0 000000000 000000000 000000000000 000000000000 000000000 15. 000000 00000 000000000 000000 000000000 000000000 000000 00000 16. 000000 00000000000 00 0 000000 000000 000000 000000 0000000 0000 00 000 000000 00000 000000 00000000 000000000 0000000 000000 </p>			
--	--	---	--	--	--	--

	<p>000000 000</p>		<p>0000</p> <p>10. 000000000000 0000000 00000000</p> <p>11. 000000 0000 000000000</p> <p>12. 00000000 00 000 0000000</p> <p>13. 0000000000 000000 000000 000000</p> <p>000000000000 000000 000 0000 0000000000 0000 000000 000000 000 0 000000000 00000000 0000000000 000000000 00 0000000/0000000 000000 0000 000000 000000 000000 0000 000 0000000/0000000 000000 0000 000000 0000000 0000000000 000000000000 000000000000 000 000 00000000000 0000 000000 0000000 000000 0000000 00000 00000 00000 0000000 00000 0000000000 0000000000000 0000000000 00000000 00 00000000 00000000 0 000000000000 000000000 00 00000000 000000 000000000 000000 00000000 000000 000000000 000000 00000000 00000000 000 000000000000 00000 00000000 000000</p>	<p>00000000 00000000 000000000 00000000000 0000000 0000</p> <p>11. 00-0000 0000000000000000000000 00000000 000000 00000000000000 000000000 0 00000000 00000 00000 0000 000000 00000000 000 0 0000000000 0000000/00000 0000</p> <p>12. 0000000000 000000 000000 0000,0000000000 00- 000, 000000000 00000 000000000 000000000 00000000000 00000000 0000000000 00000 (000000000000000000 00000000000 00000000)0</p>	<p>00% 0000 000000 000 0-0000- 0000-0000 00000000 0000000000 0000000000 000 00000 000</p>		
0.	000000 000	00 0000	1. 000000 00000000000000 000000 00000000 000000 0000000000 0	1. 000000 000000 000000 0000000 000	000000000 00	000 000000 000000 000000	000 000000 000000

<p>০০০০০ ০০০০০ ০ ০০০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০ ০০০০০০০ ০০ ০০০০ ০০ ০০০০ ০০ ০০০০০ ০০ ০০০০০</p>	<p>০০০০</p>	<p>০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০ (০০০০০০০ ০ ০০০০০ ০০০০০০০) ০০০০ “০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০” ০০০ ০০০০</p> <p>2. ০০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০ ০০-০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০</p> <p>3. ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০</p> <p>4. ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০ (০০০ ০০০০০ ০০০০, ০০০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০, ০০০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০ ০ ০০০০০০০০)</p> <p>5. ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০০০০০০ ০০০০ (০০০০০০০ ০০ ০০০০০০ ০০০০) ০০০০০০০০ ০ ০০০০০০০০ ০০০০০০</p> <p>6. ০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০, ০০ ০ ০০০০০০০০০০০ ০০০ ০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০০ ০০ ০০০০০০০ ০০ ০০০০ ০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০</p>	<p>2. ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০ ০০০</p> <p>3. ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০</p> <p>4. ০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০</p> <p>5. ০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০</p> <p>6. ০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০</p> <p>7. ০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০ ০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০-০০০০</p> <p>8. ০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০</p> <p>9. ০০০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০০০</p> <p>10. ০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০</p>		<p>০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০ babulsarker825@ma il.com</p>	<p>০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০, ০০০০০০০০, ০০০০০০০০০০ ০ ০০০০০০০: ০০০০০০০০০০ ০০ ০০০: ০০০০০০০০০০ ০০০০০: ucokali20@gmail. com</p>
--	-------------	---	---	--	---	---

			<p>(০০০) ০০০ ০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০ (০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০)'০ ০০০০০ ০০০ ০০০ ০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০ ০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০ (০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০) ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০ ০০০০ ০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০ ০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০ ০০০ ০০০</p>				
০.	০০০০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০ ০০০০	1. ০০০ ০০ ০০ 2. ০০ ০০০ ০০	<p>০০ ০০ ০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০-০০০০ ০০০ ০০০০ 1. ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০- ০০০০০০০ ০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০- ০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০ ০০ ০০০০০ ০০০০০ -০০০০ ০০ 2. ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০ ০০ ০০০০ ০০</p>	1. ০০০০০ / ০০০০০০ ০০০০ 2. ০০০০০ ০০ 3. ০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০	০০০০ ০ ০ ০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ (০০০০/ ০০০০০/ ০০০০০০)	০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০ babulsarker825@gma	০০০ ০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০, ০০০০০০০০, ০০০০০০০০০০ ০

			<p>০০০০ ০০০ (০)</p> <p>৪. ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০- ০০০০০ ০০০০০-০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০ ০০০০০-০০০০০ ০০</p> <p>৫. ০০০০০০০০০০-০০০০ ০০০০০ ০০০০ ০০০০০ ০০ ০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০ ০০০০০ ০০০ ০০০০০০০ ০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০, ০০০০০০০ ০০০, ০০০০০০ ০০০০ ০ ০০০০০০ ০০০ ০০০০০০ ০০০০, ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০ ০০০ ০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০ ০০০ ০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০ ০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০০০</p>				
০.	০০০০০ ০ ০০০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০০০ ০	০০০০ ০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০ ০ ০০০০ ০০০০ ০০০ ০০০ ০০০ ০০০ ০০০	<p>১. ০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০</p> <p>২. ০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০ ০ ০০০০০০</p> <p>(০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০% ০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০ ০০ ০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০)</p> <p>৩. ০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০</p> <p>৪. ০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০ ০ ০০০ ০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০</p>	<p>১. ০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০ ০০০০০০০</p> <p>২. ০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০</p>	০০০০০০০০০ ০০	০০০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০ babulsarker825@gma il.com	০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০, ০০০০০০০০০, ০০০০০০০০০০০ ০ ০০০০০০০: ০০০০০০০০০০০ ০০

			<p>০০০০০ ০০ ০০০০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০</p> <p>০০০০ ০০০০০০</p> <p>5. ০০০০০ ০০০ ০০০ ০০০০</p> <p>০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০ ০০</p> <p>০০০ ০ ০০০০ ০০০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০০০</p> <p>6. ০০০ ০০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০ ০০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০ ০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০ ০০০০ ০০ ০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০, ০০০০০</p> <p>০০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০ ০০ ০০০</p> <p>০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০ ০০০ ০০০</p> <p>০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০ ০০০ ০০০০০০০</p> <p>০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০, ০০</p> <p>০০০০০০০০ ০০০০০০০, ০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০</p> <p>০০০০০০</p>				<p>০০০:</p> <p>০০০০০০০০০০০</p> <p>০০০০০:</p> <p>ucokali20@gmail.com</p>
০০.	০০০০০ ০ ০০০০০ ০	০০০০ ০০০ ০০০০ ০০০ ০০০০ ০ ০০০ ০০০	<p>1. ০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০</p> <p>০০০০০০০ ০০০ ০০০০০ (০০০০ ০০০</p> <p>০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০, ০০০০০০</p> <p>০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০</p> <p>০০০০০০০ ০০০০০)</p> <p>2. ০০০০ ০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০০০</p> <p>০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০</p>	<p>1. ০০০০ ০০০০০ ০০০০০</p> <p>2. ০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০</p>	০০০০০০০০ ০০	০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০	০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০, ০০০০০০০০০, ০০০০০০০০০০০ ০

		<p>□□□ □□□</p>	<p>□□□□□□□□ □□□□□□</p> <p>3. □□□□□□ □□□□ □□□□□□□□□□□□ □□□□□□ □□□ □□□□ □□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□</p> <p>4. □□□□□□□□ □□□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□ □□□□□□□□ □□□□ □□□□□□ □□□ □□□□ □□□□□□ □□□□□□ □□□□□□□</p> <p>□□□□□□ □□□□□ □□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□□□ □□□ □□□□□□□□ □□□□□□□ □□□□ □□□□ □□□□□</p> <p>5. □□□□□□ □□□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□ □□ □□□□□ □□□□ □□□□□□□□ □□□□□ □□□□□□□□□□□□ □□□□□□□□□□</p> <p>6. □□□□□□□ □□□□ □□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□ □□□□ □□□ □□□□□ □□ □□</p> <p>7. □□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□ □□□□□□□□ □□□ □□□□ □□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□ □□□□□ □□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□ □□□□</p> <p>8. □□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□ □□ (□□) □□□ □□□□ □□□□ □□□□□</p> <p>9. □□□□□□□□ □□□□□ □□□□□ □□ □□□□□ □□□□□ □□□□ □□□□□□□ □□□□□□□□□ □□□□□□□ (□□□□□□□□ □□□□□□□□□ □□□□ □□□□□□□□□□□□, □□□□□□□□ □ □□□□□□ □□,□□□□ □□□□□) □ □□□ □□□ □□□□</p> <p>10. □□ □□□ □□□□□□□□ □□ □□ □□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□</p>			<p>il.com</p>	<p>□□□□□□□□: □□□□□□□□□□□□ □□□ □□□□: □□□□□□□□□□□□ □□□□□□: ucokali20@gmail. com</p>
--	--	--------------------	---	--	--	---------------	---

<p>00.</p>	<p>000000 000 000000 000000 0 0000 000 00 000000 000</p>	<p>0000 000 0000 000 000 000 000 000 000 000 000</p>	<p>1. 000000 000000000000 00000000 000000000 000000 2. 0000 00000 00000 000000 3. 0000000 00000000 0000000 000000 0000 0000000 000</p>	<p>1. 0000 00000 000000 2. 000000000000 0000000 000000000 3. 0000 000000000000 000 4. 00000000 0000000000'0 0000 0 00000000</p>	<p>000000000 00</p>	<p>000 00000 000000 0000000 000000000 00000 000000000000</p>	<p>000 0000000 000000 0000000 000000 0000000, 0000000000, 000000000000 0 0000000: 000000000000 00 000: 000000000000 000000: ucokali20@gmail. com</p>
<p>00.</p>	<p>000000 000 000000 000000 0 000000 000000 - 000000 0 000000 000000 000 000000 0</p>	<p>0000 000 0000 000 0000 0 0000 000 000 000 000 000 000</p>	<p>0000000 0000 00 0000000 000 0000000 0000 000000 000000 00000000 0000000 000000 00000 0000000 00000000000 00 000000 00 000000 000 0000000</p>	<p>000000- 000 000000 00- 00 00000000 00000000</p>	<p>1.000000 000 0000 0000000 000 00000000 0000 0 0000 0000 2.000000 00 000000</p>	<p>000 00000 000000 0000000 000000000 00000 000000000000</p>	<p>000 0000000 000000 0000000 000000 0000000, 0000000000, 000000000000 0 0000000: 000000000000 00 000: 000000000000 000000: ucokali20@gmail. com</p>
<p>00.</p>	<p>0000 000</p>	<p>1.000 00</p>	<p>000000 00 000 0000000 000000 0000000 00000000000000 0000000</p>	<p>00000000 000000000000 00 000000 000000</p>	<p>0000 000000</p>	<p>000 00000 000000 0000000</p>	<p>000 0000000 000000</p>

	(00/0 00000000) 00000 00000000		00000000 000000 00000000000 000 00000000 6. 000000000000 00000000 00000 00 0 0 0 00000000 00000000 000000 000000000, 000000 000 00000000 000 000 00000 000000 0000 000000 00000000 000 000	7. 00000000 00000000000000 000000000 0000000000 0000 00 0000- 0000000 000000000000 00000000000 00000000 000000000 00000 00000000000 00000000000		00000000000000	0000000, 0000000000, 00000000000000 00000000: 000000000000 00 0000: 00000000000000 00000000: ucokali20@gmail. com
0.	00000000 00000 000000000 (0000000 000000000 00) (00000 00000000)	0 000000 00000	1. 000000 000000000000 000000000 0000000 000000000000 000 00000000 2. 0000000000000 000000000 000000 000000 00000000 00 00000000000 00000 0000000000, 00000 000000000 000000000 0000000000000 (00000000 0 00000000000 00000000 000000000) 00000000000 0000 00000000 00000 00000 0000 000	1.00000 0000000 000000000000 2.00000000000000 0000000000 3.000000 00000000 000000 0000000000	00000000 00000	0000 00000 000000000 00000 000000000 0000000000000000 0000000000 0000000000000000	0000 00000000 0000000 00000000 00000000 00000000, 00000000000, 00000000000000 00000000: 000000000000 00 0000: 00000000000000 00000000: ucokali20@gmail. com
0.	00000000 00000 000000000 (0000000 000000000 00) (00 0 0 0 00000000)	00000000 00000	3. 000000 000000000000 000000000 0000000 000000000000 000 00000000 4. 0000000000000 000000000 000000 000000 00000000 00 00000000000 00000 0000000000, 00000 000000000 000000000	4.00000 000000 000000000000 5.00000000000000 000000000 6.000000 00000000 000000 0000000000 7.000000000 00000000000000 0000000000 0000000000 0000 00000000- 00000000 00000000000000	00000000 00000	0000 00000 000000000 00000 000000000 000000000000000 0000000000 0000000000000000	0000 00000000 0000000 00000000 00000000 00000000, 0000000000, 00000000000000 00000000: 00000000000000

০০.	<p>০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০</p>	<p>০০ ০০০০০ ০০০০</p>	<p>০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০</p> <p>০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০ ০০- ০০০০ ০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০- ০০০০০০০০ ০০ ০০০ ০০০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০ ০০</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. ০০০০০০০০০ 2. ০০০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০ 3. ০০০০০০০ 4. ০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০ ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০ 5. ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০ ০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ 6. ০০০০০০০০০ ০০০০০ ০০০ 7. ০০০০০ ০০০০০০০০ ০ ০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০ ০০০ 8. ০০০০০০০০ ০ ০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০ ০ ০০০০০০০০ ০০০০০০ 9. ০০-০০০০ ০০০০০০০০০০০০ 10. www.mof.gov.bd 	<p>০০০০০০০ ০০০০</p>	<p>০০০ ০০০০ ০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০</p>	<p>০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০, ০০০০০০০০০, ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০: ০০০০০০০০০০০ ০০ ০০০: ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০: ucokali20@gmail.com</p>
০০.	<p>০০০ ০০০০০০০ ০০০০ ০০ ০ ০০ ০০০০০০</p>	<p>০ ০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০</p>	<p>০০০০০০০০০ ০০০ ০০০০ ০০০০০০ ০০০০০</p>	<p>০০০০০০০০০ ০০০</p>	<p>০০০০০০ ০০০০</p>	<p>০০০ ০০০০ ০০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০০ ০০০০০০০০০০০</p>	<p>০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০, ০০০০০০০০০, ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০০: ০০০০০০০০০০০ ০০ ০০০: ০০০০০০০০০০০ ০০০০০০: ucokali20@gmail.com</p>

০. ০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০০ ০০০০০

০০০০০০ ০০০০ ০০০০ ০০০০০০ ০০০০ ০০০০০০০০০ ০০০০০০০ ০০০০০ ০০০০

০০০০০০	০০০০০
০০০০০০০০	www.cooperative.kaliganj.gov.bd

